
Za r z ą d z e n i e  Nr OK.0050.63.2014 

 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  31 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka 

                    Pomocy Społecznej w Siennicy. 

 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2013, poz. 594 ) oraz  art. 123 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r., poz. 182 z późn.zm.)  postanawiam, co 

następuje:                                                              

                                                                 

§ 1 

 

1. Powierzyć Pani Monice Wilk zatrudnionej  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

    w Siennicy na stanowisku starszego pracownika socjalnego pełnienie  

    obowiązków kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy od dnia   

    01 sierpnia 2014 roku na czas  usprawiedliwionej nieobecności w pracy etatowego  

    kierownika Ośrodka.  

2. Powierzenie obowiązków kierownika następuje za zgodą pracownika wyrażoną na piśmie  

    w dniu 25 lipca 2014r. 

 

§ 2 

 

W celu realizacji zadań wynikających z powierzonego stanowiska udzielone zostaną Pani 

stosowne upoważnienia oraz pełnomocnictwo.  

 

§ 3 

 

Wynagrodzenie i zakres obowiązków ustalone  zostaną odrębnym pismem. 

 

 § 4 

  

 Pracowniczy status prawny Pani Moniki Wilk jako pracownika samorządowego 

reguluje ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, 

poz. 1458 z późn.zm.), Kodeks pracy i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa pracy. 

   

 § 5 

  

 Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

 § 5 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 

2014r. 
   


